Przed,_siﬁ/l;_iorstwo Gospodarki Komunalne;
i Mieszkaniowe] Spélka z c.o.
Antoniéw ul. Powstaricow Slaskich 54
46-040 Ozimek
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Tel. 77 44 49 103, 77 44 49 109 Antoniéw, dnia 16 maja 2025 r.

Nr referencyjny: 1/NC/2025

Wyjasnienia do tresci Zapytania Ofertowego

Dotyczy: postepowania o numerze referencyinym 1/NC/2025 prowadzoneqgo w_trybie
Zapytania ofertowego na wykonanie przedsiewziecia pn. .Budowa i modernizacja _sieci
ciepfownicze] wysokoparametrowe] miasta Ozimek oraz dostawa dwoch weziow
kompaktowych dwufunkcyjnych”.

Zamawiajgcy odpowiada na wnioski do tresci Zapytania Ofertowego w nastepujgcym zakresie:

Whnioski dostarczone w dniu 14.05.2025 r.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dysponuje zgodami na wejécia w teren, decyzjami, uzgodnieniami

branzowymi dla przedmiotowego zadania? Jesli jest to mozliwe, to prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla zakresu budowy odcinka sieci cieptowniczej wraz z
przylaczami cieptowniczymi Ozimek ul. Jesionowa dysponujemy zgodami na wej$cie w
teren. Stosowne dokumenty udostepnia w zalgczeniu.

Natomiast dla zakresu modernizacji odcinkow sieci cieplowniczej dotyczacych Zespotu
Szkot oraz Warsztatow Szkolnych Zamawiajacy jest w trakcie pozyskiwania stosownych

uzgodnien.

Pytanie 2

Czy dla zadania nalezy przewidzie¢ wykonanie projektu tymczasowej zmiany organizacji
ruchu?

Odpowiedz:

Dla zadania nie ma konieczno$ci wykonania projektu tymczasowi zmiany organizacji

ruchu.

Pytanie 3:

Prosimy o informacje, w jaki sposéb (z jakiego materiatu) nalezy odtworzy¢:

a) parking, ktory znajduje sie przy warsztatach szkolnych

b) fragment nawierzchni, ktéry biegnie do Zespotu Szkét (technikum przytgcze) - czy w tym

przypadku nalezy wykonaé odtworzenie z masy bitumicznej czy z trylinki?



Odpowiedz:

Wykonawca jest zobowigzany przywrécic teren do stanu pierwotnego. Parking przy
Warsztatach Szkolnych wykonany jest z lanego betony. Zamawiajacy w razie
demontazu wymaga przywrocenia terenu do stanu pierwotnego.

Natomiast odcinek nawierzchni biegnacy do Zespotu Szkot wykonany jest z trylinki.

Zamawiajacy wymaga przywrocenia terenu do stanu pierwotnego.

Pytanie 4
Czy w ramach zadania nalezy przewidzie¢ wycinke drzew? W rejonie garazy dla zadania sie¢

warsztaty szkolne wystepujg kolizje z istniejgca szatg roslinng.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje koniecznosci wycinki drzew. W przypadku wystapienia
kolizji nowe rury preizolowane zostang umieszczone w istniejacym kanale

cieptlowniczym.

Pytanie 5
Czy w ramach zadania nalezy przewidzie¢ demontaz i ponowny montaz istniejgcych

ogrodzen?

Odpowiedz:
Potencjalny demontaz ogrodzenia bedzie uzalezniony od Wykonawcy. Sytuacja taka

moze wystapi¢ w rejonie parkingu na terenie Warsztatéw Szkolnych.

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie miejsca dostawy weztéw cieplnych.

Odpowiedz:
Adres dostawy weziow kompaktowych oraz stabilizatorow temperatury:
Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.0. ul. Stowackiego 3

46-040 Ozimek
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